10

11
12
13
14

15

16
17

18
19

Padron de proveedores

Pais de
Petsgnena Primer Segundo Denominacién o | Origen del Ent@ad _| ongen. st EnUdad o Domicilio Domicilio | Domicilio | Domicilio | Domicilio
Juridica del Nombre(s) del . . , . federativa, si la RFC de la persona | federativa de | Actividad . - . ) . ) . ) : )
L apellido del apellido del razén social del | proveedor o . P fiscal: Tipo de fiscal: fiscal: fiscal: fiscal:
Ejercicio proveedor o proveedor o . la empresa | empresa | fisica o0 moral con la persona |econdémica de o .,
. . proveedor o proveedor o proveedor o contratista : : ; - vialidad Nombre de | Numero | Nombre de | Clave del
contratista contratista . . . . es nacional | esuna homoclave incluida |fisica o moral| la empresa . o . ) o
. contratista contratista contratista (catalogo) ] - . (catalogo) la vialidad | exterior | la localidad | municipio
(catélogo) (catélogo) filial (catalogo)
extranjera
2020 Persona fisica Alfredo Camacho Vega
2020 Persona fisica Bernardo Soriano Arteaga
2020 Persona fisica Claudia Ledesma Ledesma
Comercio al
2020  |Persona fisica |Consuelo Benitez Gonzalez Consuelo benitez |\ - ional Querétaro  |México |BEGCB841125M21  |Querétaro  |POFMeNOrde e e Zaragoza 10|San Joaquin 15
Gonzalez articulos de
limpieza
Comercio al
por menor en
;s . . P Dolores Violeta : . o . tiendas de Noradino
2020 Persona fisica Dolores Violeta |Moran Reséndiz . ... |Nacional Querétaro México MORD910320MK7  |Querétaro calle : S/IN
Moran Reséndiz abarrotes, Rubio
ultramarinos y
miscelaneas
2020 Persona fisica Eliab Salomé6n  |Ledesma Ledesma
, . . P Erika Lizbeth . . . . .
2020 Persona fisica Erika Lizbeth Herrera Reséndiz .. |Nacional Querétaro HERE8711236F8 Querétaro Avenida Insurgentes 4|San Joaquin 15
Herrera Reséndiz
2020 Persona fisica Gloria Resendiz Vega Gloria Resendiz
Vega
J Marcelino
2020 Persona fisica J Marcelino Ledesma Sanchez Ledesma
Sanchez
Comercio al
por menor en
2020 Persona fisica J Roberto Casas Ledesma Roberto Casas Nacional Querétaro CALJ630409ST8 Querétaro tiendas de Calle orregidora |S/N San Joaquin
Ledesma abarrotes,
ultramarinos y
miscelaneas
Lavadoy
lubricantes de
automoviles,
Multi cios El alquiler de E ]
2020 Persona fisica Jerénimo Zuiiiga Sanchez Erlljarl]soervmlos Nacional Querétaro México ZUSJ780720915 Querétaro mesas, sillas, |Avenida Z;?SOCISCO S/IN San Joaquin
vajillas y
tapiceria de
automoviles y
camiones
2020 Persona fisica Jorge Nieto Ledesma
2020 Persona fisica Jose Juan Ledesma Herrera
2020 Persona fisica José Luis Zufiga Sanchez
José Omar Comercio al Mercado
2020 Persona fisica José Omar Resendiz Resendiz Reséndiz Nacional Querétaro México RERO6809024R4 Querétaro por menor de |Calle Municioal SIN San Joaquin
Reséndiz carne de aves P
2020 Persona fisica Juanel Zuiiga Benitez \él;ir;[eeIZZunlga Nacional Querétaro México ZUBJ900429L26
2020 Persona fisica Luz Maria Camacho Vega
2020 Persona fisica M Lilia Ledesma Sanchez COMYCOM Nacional Querétaro  |México LESM570914TH7 Querétaro Calle 5 de mayo 11|San Joaquin
2020 Persona fisica Ma Trinidad Vega Olvera




20

21
22

23

24
25

26

27

28
29

30
31

32

33

34
35

36

2020

Persona fisica

Ma Viola

Ledesma

Ledesma

Ledesma
ledesma Ma Viola

Nacional

Querétaro

México

LELV590402NK4

Querétaro

Venta de ropa

Calle

juarez

San Joaquin

15

2020

Persona fisica

Margarita
Patricia

Camacho

Nifio

Nacional

Querétaro

México

CANM801018Q19

Querétaro

Venta de
Refrescos,
bebidas
hidratantes y
rehidratantes.
Comerci al
por menor de
articulos de
papeleria

Avenida

16 de
Septiembr

10

San Joaquin

15

2020

Persona fisica

Maria Cenorina

Camacho

Vega

2020

Persona fisica

Maria de los
Angeles

Reyes

Novoa

2020

Persona fisica

Maria Guadalupe

Gonzalez

Pérez

2020

Persona fisica

Martha Ofelia

Vazquez

Herrera

2020

Persona fisica

Mauro

Herrera

Ledesma

Mauro Herrera
Ledesma

Nacional

Querétaro

México

HELM521110HVO

Querétaro

Comercio al
por mayor de
otros
materiales
parala
construccion,
exepto
madera

Avenida

Insurgentes

o1

San Joaquin

15

2020

Persona fisica

Nancy

Herrera

Ledesma

Nancy Herrera
Ledesma

Nacional

Querétaro

México

HELN760304CL5

Querétaro

Comercio al
por menor de
otros
alimentos
preparados
para su
consumo

Calle

Noradino
Rubio

San Joaquin

15

2020

Persona fisica

Olga

Camacho

Ledesma

Olga Camacho
Ledesma

Nacional

Querétaro

México

CALO5907316X2

Querétaro

comercio al
por menor de
articulos de
papeleria

Avenida

Insurgentes

20

San Joaquin

15

2020

Persona fisica

Oliver Gustavo

Alacio

Leodn

2020

Persona fisica

Ricardo

Camacho

Gudifio

Ricardo Camacho
Gudifio

Nacional

Querétaro

México

CAGR560403FFA

Querétaro

Comercio al
por menor de
frutas y
verduras
frescas

Calle

5 de mayo

11B

San Joaquin

15

2020

Persona fisica

Samuel

Ledesma

Alvarado

2020

Persona fisica

Tania Raquel

Ledesma

Ledesma

Tania Raquel
Ledesma
Ledesma

Nacional

Querétaro

México

Querétaro

Calle

Corregidora

San Joaquin

2020

Persona fisica

Ximena

Arteaga

Martinez

Ximena Artega
Martinez

Nacional

Querétaro

México

AEMX9610227B1

Querétaro

Otros
servicios
recreativos
prestados por
el sector
privado

Calle

Francisco
Zarco

S/N

San Joaquin

15

2020

Persona fisica

Yury Suhey

Herrera

Reséndiz

Yury Suhey
Herrera Reséndiz

Nacional

Querétaro

México

HERY8201062R5

Querétaro

Comercio al
por menor de
pintura(exepto
en aerosol)
recubrimiento
s, barnices,
brochas
materiales y
accesorios
para pinturas
no artisticas

Avenida

Insurgentes

%)

San Joaquin

15

2020

Persona fisica

Antonio

Villagébmez

2020

Persona fisica

Bonifacio

Pintor

Barrén

Bonifacio Pintor
Barron

Nacional

Querétaro

México

PIBB760508GL8

Querétaro

Servicios
funerarios

Calle

Independen
cia




37

38
39
40
41
42

43
44
45
46

47
48
49

50
51

52
53

54

55

56
57
58
59
60
61
62
63

64

65

Central Ferretera

2020 Trejo
Comercio al
por menor de
otros L
2020 Persona fisica Eduardo Estrella Angeles ig;:{:ﬁ Estrella Nacional Querétaro  |[México EEAE651013EGO Querétaro alimentos Calle Conocido SIN I\/(I):rtl’nez
preparados
para su
consumo
2020 Persona fisica Gilberto Martinez Resendiz
2020 Persona fisica Juan Carlos Martinez Tavera
2020 Persona fisica Kimbaya Bando Villanueva
2020 Persona fisica Ma Elizabeth Resendiz Moreno
Otros
2020 Pinturas Trejo Pinturas Trejo S Nacional Querétaro México PRT9306029C3 Querétaro Servicios Qgrretera 10|Cadereyta
AdeCV personales no xilitla
clasificados
2020 Persona fisica Ranulfo Terezo |De la Vega Maqueda
2020 Persona fisica Saul Puebla Mejia
2020 Persona fisica Timoteo Artega Hernandez
Triruraciones de
2020 Marmol y Calcio
2020
2020 Persona fisica Ana Maria Labastida Sanchez
Reparacion
. . . . Antonio Gonzalez . s mecanica en . Francisco .
2020 Persona fisica Antonio Gonzélez Martinez Martinez Nacional Querétaro  |[México GOMA661231CUL1  |Querétaro general Qe Avenida 7a1CO 10|San Joaquin 15
automoviles y
camiones
2020 Persona fisica Armando Garcia Vazquez
2020 Persona fisica Armando Villalobos Licea Armando . Nacional Querétaro México VILA751208CA4 Querétaro Calle Constiutcién [S/N Ezequiel
Villalobos Licea Montes
2020 Persona fisica Carlos Raul Martinez Olvera
2020 Clutch y Fenos
Montes
Comercio al
por menor de
llantas y
camaras,
Hernandéz corbatas, .
. . . A - . . o , valvulas de . Francisco .
2020 Persona fisica J Rodrigo Hernandez Reséndiz Resgndlz J Nacional Querétaro México HERJ720102LX0 Querétaro camara y Avenida Zarco San Joaquin 15
Rodrigo
tapones para
automoviles,
camionetas y
camiones de
motor
2020 |Personamoral |>€rVicios Sierra Servicio de Sierra |\ . onal Querétaro  |México  |SSG990621Q62 Querétaro Avenida Francisco 7|san Joaquin 15
Gorda Gorda zarco
2020 Persona fisica Juan Enrique Martinez Ledesma
2020 Persona fisica Luis Eduardo Romero Bojorquez
2020 Persona fisica Ma Isabel Martinez Herrera
2020 Persona fisica Victor Alfonso Ortega Tendilla
2020 Persona fisica Luciano Sanchez Trejo
2020 Persona fisica Luis Alfredo Flores Guerrero
2020 Persona fisica
2020 San Joaquin 15
Cer_ltral Ferretera Central Ferretera . . pc):c())rmrr?(raﬂgrfﬂn N
2020 Persona moral |TrejoSAdeC . Nacional Querétaro México CFT840325LA6 Querétaro . Avenida Constitucién 143|Cadereyta
Vv TrejoSAdeCV ferreterias y

tlapalerias




66

67

68
69

70

Comercio al

Hernandez por menor de
2020 Persona fisica José Roberto Hernandez Cabrera Cabrera José Nacional Querétaro  |[México HECR840823969 Querétaro computadoras|Boulevard Pedregoso
Roberto y sus
accesorios
Otro,
2020 Persona fisica Josue Hernandez Gonzalez Josue, Hernanez Nacional Querétaro  |[México HEGJ890418L94 Querétaro Aut’otransport Calle Ezequiel 3 Ezequiel
Gonzalez e féraneo de Montes Montes
carga general
Comercio al
. . por mayor de . .
2020 Jesus Hernandez Zamorano Plntur,as Zhaia Nacional Querétaro  |[México HEZJ850303BV7 Querétaro pintura Calle Joaquin Ezequiel
Color’s Vega Montes
(excepto en
aerosol)
2020
Alquiler de
2020 Persona fisica Martin Hernandez Barrén Martin Hernandez Nacional Querétaro México HEBM800223JA0 Querétaro equipo para el Calle Conocido Cadereyta

Barrén

comercio y los
servicios




Domicilio

Domicilio

Domicilio

Area(s) responsable(s)

: ) : ) . ) Domicilio Teléfono
fiscal: fiscal: fiscal: . . . - . gue genera(n),
. fiscal: oficial del Correo electronico comercial .
Nombre del | Clave de Entidad - . posee(n), publica(n) y
L . . Cabdigo | proveedor o del proveedor o contratista .
municipio o | la Entidad | Federativa . actualizan la
- . . postal contratista . i
delegacién |Federativa| (catalogo) informacién
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
San . o
. 22|Querétaro 76550 Oficialia Mayor
Joaquin
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
San . o
. 22|Querétaro 76550| 4412935044 Oficialia Mayor
Joaquin
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
San . L
. 22|Querétaro 76550 4412935014 Oficialia Mayor
Joaquin
san . Querétaro 76550 Oficialia Mayor
Joaquin
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
San . o
. 22|Querétaro 76550 Oficialia Mayor
Joaquin
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
san . Querétaro 76550 Oficialia Mayor
Joaquin

Oficialia Mayor

10

11
12
13
14

15

16
17

18
19



San

. 22|Querétaro 76550 Oficialia Mayor
Joaquin
San . -
. 22|Querétaro 76550 4412935033 Oficialia Mayor
Joaquin
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
San . o
. 22|Querétaro 76550 4412935044 Oficialia Mayor
Joaquin
San . 22|Querétaro 76550 Oficialia Mayor
Joaquin
San . o
. 22|Querétaro 76550 4412935035 Oficialia Mayor
Joaquin
Oficialia Mayor
San . S
. 22|Querétaro 76550 4412935062 Oficialia Mayor
Joaquin
Oficialia Mayor
san . 22|Querétaro 76550 Oficialia Mayor
Joaquin
San Joaquin 22|Querétaro 76550| 4423228689|ximena-8722@hotmail.com Oficialia Mayor
San . 22|Querétaro 76550 Oficialia Mayor
Joaquin
Oficialia Mayor
cadereyta 22|Querétaro 76500| 4411095360 Oficialia Mayor

de Montes

20

21
22

23

24
25

26

27

28
29

30
31

32

33

34
35

36


mailto:ximena-8722@hotmail.com

Oficialia Mayor

Cadereyta 22|Querétaro 76500 Oficialia Mayor
de montes
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Cadereyta 22|Querétaro 76500| 4412760330 Oficialia Mayor
de montes
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
San . S
. 22|Querétaro 76550 4412935147 Oficialia Mayor
Joaquin
Oficialia Mayor
Ezequiel 22|Querétaro 76680| 4191078042|2rmando.vilalobos@hotmail.co Oficialia Mayor
Montes m
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
San . L
. 22|Querétaro 76550 4412931220 Oficialia Mayor
Joaquin
San . L
. 22|Querétaro 76550 Oficialia Mayor
Joaquin
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
San . N
. 22|Querétaro 76550 Oficialia Mayor
Joaquin
Ezequiel 22|Querétaro 76650| 4412770356 Oficialia Mayor
Montes
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mailto:armando.villalobos@hotmail.com
mailto:armando.villalobos@hotmail.com

San Juan

del Rio 22|Querétaro 76806| 4271372139 Oficialia Mayor
Cadereyta . : . .
22|Querétaro 76500| 4412760368|kochuechito@hotmail.com Oficialia Mayor
de Montes
Ezequiel . . . .
Montes 22|Querétaro 76650| 4411093144 |pinturas znaia@outlook.com Oficialia Mayor
Oficialia Mayor
Cadereyta 22|Querétaro 76529| 7717037239 Oficialia Mayor
de montes

66

67

68
69

70


mailto:kochuechito@hotmail.com
mailto:pinturas_znaia@outlook.com

